
Palveluntuottajien etusijajärjestys

Lapsiperheiden avopalvelut 481765

Osa-alue 1 Perhetyö

Palveluntuottaja Y-tunnus Hinta €/h Sijajärjestys
Med Group Oy 2080120-0 55,50 1.
TH-TUKIPALVELUT OY 2856129-9 64,50 2.
Neljä Astetta Oy 2009251-2 65,00 3.
Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 0756995-3 65,45 4.
ANNU Group Oy 3345108-6 67,00 5.
Iris Jakobstad Ab Oy 2950550-4 69,00 6.
Tuplakasi Oy 2390983-1 72,00 7.
SOS-lapsikyläsäätiö sr 0813692-2 73,50 8.
Familar Oy 2300134-8 76,00 9.
Fieteri Avopalvelut Oy 3095918-3 80,00 10.
Raudasmäen Sosiaalipalvelut Oy 1575446-2 93,00 11.

Osa-alue 2 Tehostettu perhetyö

Palveluntuottaja Y-tunnus Hinta €/h Sijajärjestys
TH-TUKIPALVELUT OY 2856129-9 64,50 1.
Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 0756995-3 65,45 2.
Med Group Oy 2080120-0 67,70 3.
Neljä Astetta Oy 2009251-2 68,00 4.
SOS-lapsikyläsäätiö sr 0813692-2 76,65 5.
ANNU Group Oy 3345108-6 78,00 6.
Iris Jakobstad Ab Oy 2950550-4 89,00 7.
Familar Oy 2300134-8 89,00 8.
Fieteri Avopalvelut Oy 3095918-3 90,00 9.
Raudasmäen Sosiaalipalvelut Oy 1575446-2 99,00 10.

Osa-alue 3 Avoperhekuntoutus

Palveluntuottaja Y-tunnus Hinta €/h Sijajärjestys
Neljä Astetta Oy 2009251-2 80,00 1.
SOS-lapsikyläsäätiö sr 0813692-2 84,25 2.
Fieteri Avopalvelut Oy 3095918-3 90,00 3.
Familar Oy 2300134-8 95,00 4.
Raudasmäen Sosiaalipalvelut Oy 1575446-2 106,00 5.

Osa-alue 4 Sosiaaliohjaus

Palveluntuottaja Y-tunnus Hinta €/h Sijajärjestys
ANNU Group Oy 3345108-6 63,00 1.
Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 0756995-3 66,45 2.



Tuplakasi Oy 2390983-1 72,00 3.
SOS-lapsikyläsäätiö sr 0813692-2 76,65 4.
Fieteri Avopalvelut Oy 3095918-3 80,00 5.
Familar Oy 2300134-8 85,00 6.
Raudasmäen Sosiaalipalvelut Oy 1575446-2 96,00 7.

Osa-alue 5 Tuetut ja valvotut tapaamiset sekä valvotut vaihdot

Palveluntuottaja Y-tunnus

Tuetut ja 
valvotut 
tapaamiseth
inta €/h

Valvottu 
vaihto 
€/kerta Yht.

Sijajärjest
ys

Fieteri Avopalvelut Oy 3095918-3 65,00 65,00 130,00 1.
SOS-lapsikyläsäätiö sr 0813692-2 73,50 73,50 147,00 2.
Neljä Astetta Oy 2009251-2 80,00 80,00 160,00 3.
Familar Oy 2300134-8 98,00 98,00 196,00 4.
Kokkolan ensi- ja turvakoti ry 1543880-6 136,41 107,98 244,39 5.
TH-TUKIPALVELUT OY 2856129-9 149,50 149,50 299,00 6.

Osa-alue 6 Lapsiperheiden kotipalvelu

Palveluntuottaja Y-tunnus Hinta €/h Sijajärjestys
ANNU Group Oy 3345108-6 36,00 1.
Med Group Oy 2080120-0 53,50 2.
Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 0756995-3 62,90 3.
Familar Oy 2300134-8 63,00 4.
SOS-lapsikyläsäätiö sr 0813692-2 67,80 5.
Tuplakasi Oy 2390983-1 68,88 6.

Osa-alue 7 Ammatillinen tukihenkilötoiminta

Palveluntuottaja Y-tunnus Hinta €/h Sijajärjestys
Osallistava Oy 2942334-9 52,00 1.
Med Group Oy 2080120-0 55,50 2.
ANNU Group Oy 3345108-6 56,00 3.
TH-TUKIPALVELUT OY 2856129-9 64,50 4.
Neljä Astetta Oy 2009251-2 65,00 5.
Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 0756995-3 66,45 6.
Tuplakasi Oy 2390983-1 68,88 7.
Familar Oy 2300134-8 69,00 8.
Fieteri Avopalvelut Oy 3095918-3 70,00 9.
SOS-lapsikyläsäätiö sr 0813692-2 73,50 10.
Iris Jakobstad Ab Oy 2950550-4 89,00 11.
Raudasmäen Sosiaalipalvelut Oy 1575446-2 92,00 12.


